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Bloczek styropianowy - Element do
budowy basenów rpool.eu

Cena brutto 85,00 zł

Cena netto 69,11 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy rpool.eu P25/85

Producent RPOOL.EU

Opis produktu
Bloczek styropianowy marki RPOOL.EU - element systemowy do budowy basenów
Wymiary: długość 100 cm, szerokość 25 cm, wysokość 30 cm
Pustaki ustawiane są w ścianie, jak „cegły w murze o grubości 12 cm” i łączy się je na płaszczyznach poziomych między sobą
specjalną konstrukcją zamków.
Po wypełnieniu betonem tworzą ścianę betonową o grubości ca 15 cm obustronnie obłożoną 5 cm warstwami spienionego
tworzywa piankowego. Poprzez użycie zatyczek pustak ten można łatwo zamienić na kształtkę narożną, z zamkniętą
płaszczyzną czołową. Tak zmieniony pustak podstawowy pozwala formować narożniki, oraz ułatwia wykonywanie połączeń
teowych ścian.

Niecki basenów z bloczków styropianowych to prosty i szybki sposób na doskonałej jakości basen. Bloczki styropianowe
stanowią podwójną izolację termiczną oraz pozwalają na uzyskanie dowolnego kształtu niecki. Bloczki po zazbrojeniu można
zalewać betonem z betoniarki lub z pompy, a dzięki świetnemu dopasowaniu kształtów składa się je jak klocki "LEGO".
Do basenu możemy wykonać dowolne schody z bloczków styropianowych.

Budowanie basenu z zastosowaniem bloczków styropianowych jest znacznie tańsze niż zastosowanie tradycyjnej technologii
wylewania betonu we wcześniej przygotowane szalunki.

Bloczki styropianowe marki RPOOL.EU produkowane są w formie prostej lub giętej o różnym kącie.

Bloczki posiadają wewnętrzną ścianę wzmocnioną bardzo twardą jak styrodur EPS 85.
Zaletą bloczków z tą ścianą jest możliwość układania geowłókniny bezpośrednio na ścianę i wykładania ściany folią bez obawy
że powierzchnia ściany jest za miękka jak przy styropianie EPS 25.

Bloczki pozwalają na budowanie basenów o zupełnie dowolnych kształtach. Wypusty montażowe bloczków pozwalają na
szybki montaż. Przestrzeń między dwoma warstwami bloczków wypełnia się betonem, który nadaje sztywność całej
konstrukcji.
Do wyboru oferujemy Państwu gotowe zestawy o różnej wielkości i kształtach, a jeżeli potrzebujecie Państwo nieckę basenu w
określonym kształcie lub rozmiarze prosimy skontaktować się z nami pod nr tel. 603-163-025
Doradzimy jak przygotować, zbudować i wykończyć basen z bloczków styropianowych oraz zaoferujemy pełne wyposażenie.

Bloczki styropianowe marki RPOOL.EU zalecane są do budowy basenów w przypadku wykładania basenu gotowym wkładem
linerem z foli PCV basenowej (wtedy gdy nie musimy izolować ścian i podłogi przed temperaturą powietrza zgrzewarki).
W przypadku zgrzewania foli basenowej w niecce basenu zalecamy odizolować ściany basenu poprzez położenie siatki
elewacyjnej i zaciągnięcie jej klejem. Powierzchnia ścian będzie stanowiła barierę przed stopieniem styropianu podczas
zgrzewania folii  basenowej (strumień ciepłego powietrza ok. 600 st.C) oraz wzmocni ściany.

Jeżeli chcecie Państwo zbudować basen zapraszamy też na stronę styrobasen.pl 

Już od teraz sami Państwo możecie wykonać basen !!!

Cena najbardziej popularnej wymiarowo niecki basenu o wym. wewnątrz 4m szer. x 8 m długości x 1,5 głębokości wykonanej z
tych bloczków to 7000 zł !!!
Bloczki wozimy własnym transportem lub dostarczamy kurierem na paletach.
Jest możliwość odbioru osobistego. Bloczki mamy cały czas dostępne u siebie w magazynie. Nie potrzeba czekać 2-4 tygodni
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na produkcję i możliwość odbioru

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rodzaj styropianu: EPS , NEOPOR (+ 6,00 zł )
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